

Vinkel Ejendom Danmark ApS

c/o Steffen Evertsen, Engvej 8, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 35 67 21 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Steffen Evertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkel Ejendom Danmark ApS c/o Steffen Evertsen Engvej 8 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 35 67 21 25 Stiftet: 24. januar 2014 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Steffen Evertsen, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vinkel Invest AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.989 kr. mod -13.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.400	-18.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.764
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.589</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	-22.989	-13.705
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-22.989</u>	<u>-13.705</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.989</u>	<u>-13.705</u>
Disponeret i alt	<u>-22.989</u>	<u>-13.705</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.049	133.585
Tilgodehavender i alt	117.049	133.585
Likvide beholdninger	2.431	8.884
Omsætningsaktiver i alt	119.480	142.469
Aktiver i alt	119.480	142.469

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	50.000	50.000
Overført resultat	3.230	26.219
Egenkapital i alt	103.230	126.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.250	16.250
Gældsforpligtelser i alt	16.250	16.250
Passiver i alt	119.480	142.469

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.000	39.924	600.000	739.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.705	0	-13.705
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.000	26.219	0	126.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.989	0	-22.989
	50.000	50.000	3.230	0	103.230

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.589</u>	<u>31</u>
	<u>6.589</u>	<u>31</u>
